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Od Lotniczej Majówki 2021, jeśli taka impreza w ogóle się odbędzie, dzieli nas 10 miesięcy.
To dużo i mało. Jak przyznają urzędnicy, którzy w iławskim ratuszu zajmują się tym
wydarzeniem, by je zorganizować, przygotowania powinny właściwie już trwać. Pora zatem
na decyzję, ale ta, w obliczu niepewności związanej z koronawirusem, nie należy do
łatwych. 

Temat wywołał podczas czerwcowego wspólnego posiedzenia miejskich komisji radny Dariusz
Paczkowski. Jak przypomniał, wcześniej w tym roku zapadła decyzja, że Lotnicza Majówka ma być
organizowana co dwa lata. W tym roku miasto zrezygnowało z podniebnego show przez trudny
budżet i konieczność szukania oszczędności, zatem - zgodnie z tymi ustaleniami - Lotnicza Majówka
miałaby powrócić do lokalnego kalendarza imprez w roku 2021.

- Powinniśmy pochylić się nad tym tematem, bo
dochodzą mnie słuchy, że inne miasta z Warmii i
Mazur starają się tę imprezę przejąć - alarmował
Dariusz Paczkowski. - Musimy podjąć decyzję dotyczącą



przyszłorocznej edycji imprezy.

Fakt, iż w tym zakresie rzeczywiście jest już pora na decyzję, potwierdziła Beata Furmanek,
kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej w iławskim ratuszu. Jak mówiła, urząd potrzebuje wielu
miesięcy, nawet roku przygotowań, by to wydarzenie zorganizować i pozyskać sponsorów. 

Ten ostatni wątek kontynuowała zastępca burmistrza Dorota Kamińska. Przyznała ona, że o
sponsorów, w kontekście strat poniesionych przez wiele firm przez pandemię koronawirusa, może
być trudniej niż zwykle, ale Lotnicza Majówka to produkt, który jej zdaniem jest miastu potrzebny. 

- Decyzję pozostawiamy radnym - dodała zastępca
burmistrza.

Na to radna Ewa Jackowska odpowiedziała, że trudno taką decyzję podjąć teraz, nie znając jeszcze
szczegółów przyszłorocznego budżetu. 

- Jeśli, w związku z Lotniczą Majówką, trzeba będzie
np. zrezygnować z ważnych inwestycji, to jak
wytłumaczymy to mieszkańcom? - pytała radna. - Nie
wyobrażam sobie podjęcia tej decyzji bez znajomości
budżetu na przyszły rok - dodała.

Na razie zatem przyszłość Lotniczej Majówki 2021 trzeba uznać za bardzo niepewną. Do tematu
wrócimy.
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